CARTA DE RENUNCIA

Sarutaiá, 20 de março de 2023.

Exmo. Senhor Presidente.

Eu, Jessé Aparecido Lisboa, portador do RG. Nº
33.037.420—5 SSP/SP, CPF nº 335.902.568—77 Título de Eleitor nº
2239.2265.0108, residente na Rua Joaquim Franco de Godoy, nº 249,
Centro, Sarutaiá/SP, CEP. 18.840-033, vem perante Vª Excelência digno
representante do povo, comunicar a renúncia expressa ao mandato de
vereador que me foi outorgado nas urnas pelo eleitorado deste município, no
pleito de 2020, em caráter irrevogável e irretratável, com efeitos imediatos.

Na oportunidade, informo a razão que me levou a esta
decisão são de cunho estritamente pessoal.

Assim sendo, ratifico e reitero de forma livre, espontânea,
expressa, irrevogável e irretratável a RENÚNCIA AO MANDATO DE
VEREADOR.

Sem mais para o momento, subscrevo.

Atenciosamente

gil/l!a???
Jessé Aparecido Lisboa

Vereador

”,”-w;“ “

Presidente da Câmara Municipal de Sarutaiá/SP

Exmo. Senhor Benedito Raimundo de Paula %

l

! assmdrunaíl !

Ré cc: >9f : Qª/f/Qífóº
um ªº?!”mm